TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 57/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 31/2014

c) Data Homologação 28/05/14

d) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INTERMEDIAÇÃO DE CONTRATOS ENTRE O MUNICIPIO E
ESTUDANTES MATRICULADOS EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO
MÉDIO, PROFISSIONALIZANTES DE NIVEL MÉDIO E SUPERIOR
(GRADUAÇÃO), COM FREQUENCIA EFETIVA, PARA FINS DE
ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS.

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE
INTERMEDIAÇÃO DE CONTRATOS
ENTRE O MUNICIPIO E ESTUDANTES
MATRICULADOS EM INSTITUIÇÕES DE
ENSINO MÉDIO,
PROFISSIONALIZANTES DE NIVEL
MÉDIO E SUPERIOR (GRADUAÇÃO),
COM FREQUENCIA EFETIVA, PARA
FINS DE ESTÂGIOS CURRICULARES
SUPERVISIONADOS, POSSIBILITANDO
AOS ESTUDANTES A APLICAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TEORICOS,
PRATICOS E O APERFEIÇOAMENTO
TÉCNICO-CULTURAL, CIENTIFICO E
DE RELACIONAMENTO HUMANO, NÃO
ACARRETANDO VINCULO
EMPREGATICIO.

12

CENTRO DE
INTEGRAÇÃO DE

ESTUDANTES ESTÁGIOS
- CIN

980,40

11.764,80

Total do fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES ESTÁGIOS - CIN

R$ 11.764,80

Nova Esperança do Sudoeste, 28 de maio de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal